
 

 

 

 

 

 

 

 

 

国 民 宿 舎 特 別 会 計 予 算  
 

 





議案第 ２５ 号  

 

平成３０年度周南市国民宿舎特別会計予算 

 

平成３０年度周南市の国民宿舎特別会計の予算は、次に定めるところによる。 

（歳入歳出予算） 

第１条 歳入歳出予算の総額は、歳入歳出それぞれ９２，０４６千円と定める。 

２ 歳入歳出予算の款項の区分及び当該区分ごとの金額は、「第１表 歳入歳出予算」によ

る。 

 

   平成３０年２月２１日 提出 

 

                        周南市長  木  村  健 一 郎 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

－743－ 
− 743 −

２ ６



1 84,950

1 使用料 84,950

2 3,704

1 一般会計繰入金 3,704

3 3,392

1 市預金利子 5

2 雑入 3,387

92,046

使用料及び手数料

繰入金

諸収入

歳　　入　　合　　計

- 744 -

金　　　　　額

 千円

款

第１表　　歳入歳出予算

歳　　入

項

− 744 −



1 88,342

1 国民宿舎費 88,342

2 3,404

1 公債費 3,404

3 300

1 予備費 300

92,046

国民宿舎費

公債費

予備費

歳　　出　　合　　計

- 745 -

款

歳　　出

項 金　　　　　額

 千円

− 745 −



－746－

− 746 −



 

 

 

 

 

 

 

 

 

国 民 宿 舎 特 別 会 計  
 

予 算 に関 する説 明 書  





１　総　　括

（歳　　入）

1 使用料及び手数料 84,950 88,798 △3,848

2 繰入金 3,704 3,705 △1

3 諸収入 3,392 3,882 △490

92,046 96,385 △4,339

歳入歳出予算事項別明細書

款 本年度予算額 前年度予算額 比　　　　較

 千円  千円  千円

歳　　入　　合　　計

- 747 -
− 747 −



− 748 −



− 749 −



− 750 −



− 751 −



− 752 −



− 753 −



− 754 −



− 755 −



− 756 −



− 757 −

国民宿舎特別会計



（単位　千円）

国民宿舎特別会計

地方債の前々年度末における現在高並びに前年度末

及び当該年度末における現在高の見込みに関する調書

区　　　　　分
前 々 年 度 末

現 在 高

前 年 度 末

現在高見込額

当該年度中増減見込み
当 該 年 度 末

現在高見込額当 該 年 度 中
起 債 見 込 額

普 通 債 10,045 6,728 3,3481

－758－

3,380

(1) 国 民 宿 舎 10,045

当該年度中元
金償還見込額

6,728 3,348 3,380

− 758 −

国民宿舎特別会計


